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Forsidefoto:

Best in Show på LUU/NM i Trondheim gikk til en Angora-hann som
fikk 96p - og fornøyd eier og oppdretter er Hilde Krogedal.
Vinner av NM-hopp, rett elite ble Runaways Gd Ch Tamarillo «Leo»
og Stine Grong Ruud  –  Gratulerer alle!      Fotos: Bjørn E. og Monica Olsby Rogne



3

Nr 7
November 2015

116. årgang

Forord:
Bjørn Egeland

Tidsskrift
for 

KANINAVL
● Snart Jul - dere
Høsten er på alvor over oss, og her i vest
har det fine høstværet vi hadde i oktober
blitt «skiftet ut» med novemberstormer
og med regn som bøtter ned som bare
det, ja, det har vært meget fuktig her nå
etter at vi rogalendinger kom tilbake fra
en vellykket LUU-helg i Trondheim . . .

● Takk til LUU-arrangøren
Nord-Trøndelag og Trøndelagen «lot det
stå til» og på kort varsel meddelte at dem
kunne påta seg LUU/NM. De hoppet i det
«med brask og bram» - og det skulle vise
seg at dem fikk gjennomført en verdig og
fin utstilling og hoppearrangement.

● Transport fra Rogaland
I vårt langstrakte land er vi avhengig av
«litt logistikk» når det gjelder å få til en tur
for våre levende vesen.Vi ble tidlig spurt
fra arrangøren om: - Hva med dere roga-
lendinger - kommer dere med dyr? Skal
en sette igang med å leie en noenlunde
stor hall, så er en avhengig av at denne
blir fullt opp – for leien er jo den samme
om det kommer 300 eller 900 dyr . . .
Til Autronicahallen på Lade kom det 755
kaniner til utstilling og utenom er det jo
også en god del av hoppekaniner nå etter
hvert.Takket være gode krefter på Jæren
gikk vi tidlig ut her i TK og opplyste om
transport opp til Trondheim. En kan ikke
si noe annet, enn at dette ble en suksess
ved at godt over 300 kaniner fikk en fin
og god transport.

● Så over til «litt» informasjon
Noen spørsmål kom inn etter det forrige
forord her – og det gjaldt da særlig om-
kring det som ble nevnt i siste avsnitt.
Enkelte var ikke klar over at personer i
vår organisasjon oppfører seg så dårlig,
eller sjofelt, hvis noen forstår det bedre.
På telefoner, i mailer, på møter og annet,
er flere spørrende om at det virkelig er
slik at personer innen vår egen organisa-
sjon sender inn meldinger til Mattilsynet
om «venners» kaninhold. Grunnen til at
det nok en gang tas opp her, er en opp-
fordring fra flere om å skrive dette i en
klarere tekst enn i blad nr 6: Vi skal ikke
ha det slik at Mattilsynet får tilsendt slike
unødvendige meldinger. Rett og slett blir
det feil bruk av ressurser.Vi står tilsluttet
foreninger og lag for å hjelpe hverandre!
– da må slike «hevnmotiver» som vi nå har
sett forekommet – være slutt.

Vi nærmer oss slutten på et år, og det vil
for noen si at årsmeldinger og regnskap
snart skal være klar. Siste helga i februar
er det Landsutstilling og NM i Rakkestad-
hallen og da avholdes også Forbundsting-
et. Som dere kjenner til, skal saker som
dere ønsker å få behandlet sendes inn, og
har dere noe, så må dette foreligge styret
senest søndag 27.12.15. Valg er det som
vanlig også og valgkomitéen,Alf Gunnes,
Svein Ødegård og Svein Clausen, ønsker
inn forslag på kandidater fra dere.
Neste blad er desembernr – skal dere ha
med julehilsen – så send inn! - God høst!

Tidsskrift for Kaninavl - 7-2015
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ARRANGØRER: Nord-Trøndelag og Trøndelagen
30. oktober - 1. november 2015

● Autronicahallen på Lade
Hallen var et nytt bekjentskap for kanin-
utstilling og -hopping, og Autronicahallen
fungerte utmerket til formålet.
Her var alle bur oppsatt i 2 høyder, så en
kan si det var pent  –  og godt oversiktlig.
Pyntingen på burtoppene må også selv-
sagt nevnes, og en kan si dette var ori-
ginalt og pent utført, med hjelp av for-
skjellige materialer, som f.eks.mose,epler
og gulrøtter – godt jobba!
Hoppebanen hadde hele hallens lengde
å «boltre» seg på, og etter hva en kan lese
av kommentarer på hoppernes «Forum»,
så er det masse med skryt av hele arran-
gementet  og en super gjennomført helg.

● God deltagelse
Antall påmeldte kaniner for landsutstil-
lingsklassen – B – ble 645 ungdyr.
Videre ble det utstilt 8 produkter i klasse
K, samt at 110 voksne kaniner – «gamle-
hanner» – konkurrerte i klasse C.
Totalt deltok 104 utstillere fra 16 fore-
ninger, hvor Jæren stilte med flest dyr;
150, Trøndelagen hadde flest utstillere
med 25, og disse kom med 135 kaniner.
Av de 104 utstillerne utgjorde 31 av disse
juniorutstillere.
Kaninhoppingen ble meget stor og med
god deltagelse fra hele landet, så dette ble
et NM verdig! – hvor det i Rett Elite ble
påmeldt 98 ekvipasjer, i Lengde Elite del-
tok 50 og i Rett Veteran startet det 6.
I Figur Middels Åpen, som er for hoppe-
kaniner som deltar i kombi-klassen, altså
også i eksteriørbedømmelse, var det på-
meldt 28 kaniner – og – denne hoppe-

øvelsen startet allerede fredag kveld, slik
at å få gjennomført et hoppe-NM, så er
det litt av et tett program dem har nå.

LLUUUU & NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Offisiell åpning ble foretatt av Svein Otto
Nilsen, leder for kultur i Trondheim, som
sa det var leit å meddele at hallen skulle

rives, den passet så fint til kaniner. En tri-
velig hobby - «æ lur på om æ ska bejynn»

(t.h. utstillingsleder Snorre Jacobsen)

Før bedømmelsen startet, hadde Stine
Grong Ruud, Maren Myklebost og Malin
Hønnås oppvisning med dans og sang
«Kanin»  -  Et trivelig innslag, mange

tusen takk skal dere ha  -  dette var gøy!
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Kaninene på LUU/NM-2015,Autronicahallen,Trondheim

● Bedømmelsen inndelt i to grupper
Per Egil Hagen var overdommer for ung-
dyrene. Kjell Helge Jåtun var gruppeleder
for den største gruppen; smårasene og
dvergene, med totalt 380 kaniner.
Thormod Saue var gruppeleder for den
første gruppen med de største rasene,

hvor det var 265 påmeldte dyr, og Thor-
mod forteller oss følgende:

Kommentarer / inntrykk fra Kjempe-
raser, Store Raser, Avvikende pels-
struktur og Mellomstore raser:
Innledningsvis vil jeg først få takke over-

I Belgisk Kjempe ble
det utstilt 21 dyr. Ivar
Østli stiller «kun» 3
denne gang, men den
staslige herremannen
her til Ivar, imponerte
og fikk sine fortjente
95p (38-9-8,5)
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dommer Per Egil Hagen for tilliten ved
å være gruppedommer ved årets Lands-
utstilling for Ungdyr/NM. En takk også til
mine meddommere Michael Ostermann,
Bjørn Egeland og Snorre Jacobsen, samt
overdommer, for en saklig og god tone
dagen igjennom.

Belgisk Kjempe: «På det jevne», men
noen få toppdyr er likevel å finne «inni-
mellom». Pelsene, og dermed også farge,
var  ikke på topp denne gang.

Fransk Vedder: En rase som imponerte
meg. Mange flotte rasetypiske dyr, med
kraftige hoder, som sitter tett på kroppen
og med lange, og brede ører, som har-

monerer godt til kroppsstørrelsen, samt
kraftige og godt behårede øreknuter.
Gode «kubbe»-kropper, som bæres opp
fra underlaget. Flere også med god pels-
kvalitet og farge.

Stor Sølv: Jevnt over god kvalitet. Kan
presentere seg på dommerbordet. Finner
mange gode kropper, med mye «masse»
godt fordelt på hele dyret. Noe uferdige
pelser og hva fargen angår er det fortsatt
mye hvite gjennomgående hår å se.

New Zealand Red: En rase i fremgang,
både i kvantitet og kvalitet.Kroppene har
blitt bedre og bæres godt opp fra bordet.
Mange sitter med en god og dyp farge.

De beste Fransk Vedder finnes fortsatt i Hallingdal.Torgeir Vestenfor stiller med 7 dyr
og får en gruppe hanner i 285p. Men de beste denne gang har Geir Vidar Asgrimplass
som får bra uttelling på få dyr, med 3 i 95p og denne hua over tildeles 95,5p (38-9-9)
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I Stor Sølv var det på-
meldt 30 dyr fra 5 utstil-
lere. Hans Petter Wold
stilte med 12 dyr og på
denne robuste hann på
5 mnd, fikk Hans Petter
tildelt 95p (38-9-9)

Trønder: På veg oppover i antall dyr,
men enda en stor jobb å gjøre her.
Kroppene er generelt svake og det mest
karakteristiske med rasen; de gjennom-
gående hvite stikkelhårene, er nesten fra-
værende. De fleste av Trønderkaninene
bærer altså preg av for mye sølvspisser.

Angora: Meget god kvalitet. Utmerket
rasepreg, med godt utviklede øredusker,
pannelugg og kinnskjegg. Mer ull ønskes,
men kvaliteten er god på de fleste. Ull-
lengden er bra og de fleste med lite filt.

Hvit Land: Fint å se det fortsatt finnes

gode dyr i rasen. For meg var det en flott
opplevelse å ta i så mange gode pelser.
Ganske fyldige med god spenst og velut-
viklete «granhår». Kompakte kropper og
med god bredde – og kaniner som sitter
godt opp fra underlaget.

Belgisk Hare: Mange virkelig flotte
dyr i denne rase. Rasepreg og presenta-
sjon er fantastisk på de fleste. Kroppene
gjennomgående bra, hvor flere var virke-
lig elegante med gode proporsjoner.
Pelsene som vanlig bra, mange i 9,5 og
ingen under 9 poeng i kvalitet.Mange satt
med fin viltrød farge med god sjattering
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Bildet over: Angora hann på
6mnd til Hilde Krogedal som
fikk 95p. –  Denne Hvit Land
hu på 5mnd, til Karl Meihack
ble tildelt 95,5p (38-18,5-9).
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og skarp mellomfarge. Farge på buk og
hale litt lys og ujevn.

Thyringer: Rasen kan fortsatt presen-
tere seg på dommerbordet. Kroppene
mener jeg har blitt noe svakere. Smalt og
svakt forparti går igjen på noen.

Pelskvalitet heller ikke så god som vi er
vant med å se i denne rase.

Alaska: Ikke helt på topp denne gang,
selv om det er dyr som holder høy kvali-
tet. Manglet litt på kropp og farge.

Thormod Saue - Gruppeleder

LLUUUU--vviinnnneerr

Arild Gundersen stiller med 18 Belgisk Hare ungdyr, hvorav 7 av dem er han-
ner og de 5 beste hanner blir tildelt 2x96p og 3x95p. Av huer stiller da Arild 11
og her blir det ei hu i 96p, 2 får 95p og 4 får 94,5p. Ingen er dermed i nærheten
av å true Arild med nok en LUU-seier. Arild vant jo også LUU i fjor og da fikk
han BiS, i år ble det BiM. Arild vant også LUU i 2010, da ble det også BiS.
Denne gang topper han premielista med sikker margin, da Arild har 3 flotte
toppdyr med 96p – og dette blir til en meget bra poengsum – 288! I klasse C
gjør Arild også det bra, med en hann på 18 mnd i 95,5p og det blir en 3.-plass.
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Belgisk Kjempe: 21 dyr fra 7 utstillere.
Ett dyr får 95p, ett i 94,5p og 3 får 94p.
Ivar Østli stiller med 3 kjemper og Ivar
er nok en gang best; stamme i 282,5p.
Pelskvalitet var det som «hang etter».

Tysk Kjempeschecke: 3 dyr fra Arnfinn
Landa, ett dyr får 86p.

Fransk Vedder: 24 dyr fra 7 utstillere.
To veddere tildeles 95,5p, 4 får 95p og
to dyr i 94,5p. Geir Vidar Asgrimplass
stiller 6 dyr og 4 av dem får 38p i kropp
og alle med 9-9 i pels - det ser lovende ut!
Blir en flott 11.-plass med 285,5p.Torgeir
Vestenfor stiller med 7 dyr og har 3 gode
hanner – tar en sterk 17.-plass med 285p.

Litt mer om kaninene på LUU/NM – med tall og navn

I Stor Chinchilla var Ingjerd
Lien alene, og hun stilte 8
huer som denne gang viste
mer utstråling og trygghet.
Denne hua på 5mnd ble til-
delt 94p (37-9-9,5). Ingrid
ender opp med gruppe
huer i 282,5p
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Stor Chinchilla: 8 dyr, alle fra Ingjerd
Lien, som får gruppe huer i 282,5p. Alle
forholdsvis unge dyr (ingen 38-kropper)
så med litt mer «fett på» lover dette bra.

Stor Havana: 4 dyr fra Arnfinn Landa, og
hvor det er ett dyr som tildeles 93p (de
3 andre får poengene: 86,5 - 88 - 89).

Stor Sølv: 30 stor-sølver fra 5 utstillere,

og hvor 4 dyr får 95p, 5 dyr får 94,5p og
3 dyr som får 94p. Lars Ivar Haugo stiller
7 dyr og det blir en bra stamme i 284,5p.

New Zealand Red: 17 dyr fra 4 utstille-
re, hvor 3 får 95p, 6 dyr får 94,5p og ett
i 94p. Svein Kamfjord stiller 6 dyr og får
284,5p. Stian André Moldskred får 284p.

Trønder: 12 dyr fra 4 utstillere. 4 dyr får

Thyringer hann 5mnd
til Leif Opsund som ble
tildelt 95p (38-9-9,5) og
Leif blir nr 25, med en
stamme i 284,5p.
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93,5p og 3 for 93p. Rolf Nilsen kommer
ut med en stamme i 280p som den beste.

Angora: 10 dyr, alle fra Hilde Krogedal
som kommer med en rekke kvalitetsdyr.
Det blir BiS - gratulerer Hilde! - ett dyr i
96p, ett i 95,5p, 2 i 95p og 5 dyr i 94,5p.

Rex: 3 dyr, alle fra Birgit Fiske Hokstad
og som får en stamme i 280,5p.

Hvit Land: 24 dyr fra 3 utstillere.To dyr
får 95,5p, 5 får 95p og 7 dyr i 94,5p. To
utstillere skiller seg klart ut; Leiv Petter
Torsen og Karl Meihack, som begge får
stamme i 285,5p.

Belgisk Hare: 51 dyr fra 5 utstillere, og
her blir det 3 dyr som tildeles 96p, 9
dyr får 95p og 18 dyr får 94,5p. Arild
Gundersen stiller med 18 harer, og når

de 3 toppdyra tilhører Arild, så kan vi ta
av oss hatten og gratulerer Arild med nok
en LUU-seier og en flott poengsum 288p!

Tre «blad Klepakere» som hadde fullt
opp av gjøremål hele LUU-helga: Espen,
Caroline og Geir - med bedømmelsekort,
datapunching og musikkunderholdning

Bjørn Petter Åsheim må få beteg-
nelsen Tan-spesialisten - nok en
gang klart best: Stiller 9 Tan, det
blir 96p, 95,5p, 2x95p og 5x94,5p



F
o

to
:
B

jø
rn

 E
.

BBiiMM
ppåå LLUUUU
På Best in Show-uttaket
var det 6 dyr: Angora, tre
Belgisk Hare,Tan og Zobel
(4 av disse var hanner) og
BiM sto da mellom Zobel-
hu og denne Belgisk Hare-
hua, som ble BiM-vinner
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Sallander: 6 dyr påmeldt, alle fra Anne
Lise Tvedt. To dyr får 94,5p, og denne
gang blir det 2,1 i 283p til Anne Lise.

Thyringer: 24 dyr fra 5 utstillere.Her blir
det 4 dyr som tildeles 95p, 6 får 94,5p
og 4 får 94p. Leif Opsund gjør det best
og får stamme i 284,5p og tar plass nr 25.
Gode jevne dyr også fra junioren Bern-
hard Uvaas, som stiller med 4 dyr og han
får ett i 95p og 3x94,5p (Bernhard har 3
sine dyr med 38p i kroppsform).

White: Ett dyr fra Anne Lise Tvedt og ett
dyr fra Sindre Bergsagel, begge får 94,5p.

Alaska: 22 dyr påmeldt fra 4 utstillere.
Her tildeles ett dyr 95,5p, 6 dyr får 95p
og 5 dyr får 94,5p. Johnny Lyshaug stiller
med 3 dyr og får en flott sum: 285,5p!

Liten Tysk Vedder: 3 dyr påmeldt, men
der står det «Utgår» på alle.

Liten Chinchilla: 4 dyr, alle fra Hallgjerd
Seim Paulsen,og får 95p,94p og 2x93,5p.

Deilenaar: Her stiller Kine Buøy Anton-
sen med 4 dyr og Kine får 1,2 i 282,5p.

Marburger Ekorn: Her er det to dyr fra
Bjørn Petter Åsheim som får 95p og 94p.

Johnny Lyshaugs Alaska hu
på 6 mnd som ble tildelt 95p
(38-9-9). - Johnny stiller kun
3 dyr, men her lyser det av
kvalitet  med 95,5p og 2x95p
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Perle Ekorn: 35 dyr fra 4 utstillere, og i
rasen finner vi to dyr i 95,5p, 5 dyr får
95p og 12 dyr får 94,5p. Her stiller Svein
Erik Tønnesen med 10 dyr og kommer
flott ut med 2,1 i 286p og en pen 6.-plass.

Engelsk Schecke: 7 dyr, hvor alle er fra
stall Hadland. Det blir 3 huer i 282,5p.

Liten Havana: 24 dyr fra 4 utstillere.Her
blir det 3 dyr som får 95p, 8 får 94,5p og
6 dyr får 94p.Nok en gang Rolf Ludvigsen
som har de beste, en flott stamme i 285p.
Jevne bra dyr fra Erik Stensland: 6x94,5p.

Hollender: 17 dyr fra 3 utstillere og her
finner vi positive tall, med to dyr som til-
deles 95,5p, 4 som får 95p, ett i 94,5p og
4 i 94p. Gullik Klepaker stiller med 5 dyr

og får en fantastisk flott «stribe»: 95,5p
og 4x95p og det blir en sterk 7.-plass.

Lux: 12 dyr, som alle er fra Kåre Tvedt,
og han får en stamme i 283,5p.

Liten Sølv: Med 13 dyr fra 3 utstillere,
må vel sies å være litt «labert», men her
blir det ett dyr i 95,5p, 3 dyr med 95p
og 3 som får 94,5p. Nok en gang er det
Bjarne Øygard som har de beste, stiller
med 7 dyr og får 2,1 i 285p og plass 16.

Tan: 38 dyr påmeldt fra 6 utstillere. I
rasen finner vi ett dyr som får 96p, ett
som får 95,5p, 6 dyr som får 95p og 9
dyr som får 94,5p Bjørn Petter Åsheim
stiller med 9 Tan – gratulerer med sølv-
plass – og en flott stamme i 286,5p.

Gullik Klepaker gjør det
kjempebra med Hollender
- og når han stiller med 5
dyr og får 95,5p og 4x95p
blir det et flott poengsnitt

Gullik Klepaker har gode minner fra Landsutstillinger i Trondheim og selvsagt er
LU i 1996, Charlottenlund-hallen, noe han sent vil glemme: Da stilte Gullik med 11
Hollender og fikk stamme i 286p og det ble LU-seier. Gullik hadde den gang en
«kort» kommentar: «Jeg har jobba jevnt og trutt med rasen - dette har tatt meg 14 år»
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Zobel: 9 dyr, alle er fra Tor Gillerholt-
moen. I brun variant stiller Tor 6 dyr og
blir tildelt 96p, 95,5p, 95p og 2x94,5p,
og tar 4.-plass med 286,5p. I blå variant;
3 huer som gir en gruppe med 283,5p.
Zobel er rasen som kommer ut med best
gjennomsnitt-poeng: 94,78.

Russer: Lars Ivar Haugo stiller her med
4 dyr og det blir stamme i 280p.

Liten Rex: Silje Cathrine Tellefsen stiller
ett dyr som får 93p.

Dvergvedder: Nest største rase med 72
dyr fra 13 utstillere. Her finner vi to dyr
som får 95,5p (til Terje Engh og til Silje
Tellefsen), 8 får 95p og 7 får 94,5p. Erik
Ruud Midtun stiller med 4 dyr og tar bes-
te plassering, nr 30, 3 hanner; 284,5p.

Hermelin: Her finner vi flest dyr, 126 fra
18 utstillere. 8 dyr tildeles 95,5p, 23 får
95p og 17 får 94,5p. – Jarluf Lomeland
stiller med 25 dyr i hvit rødøyet og får 
4 av dem i 95,5p og 8 i 95p - gratulerer
med bronseplass – pen stamme i 286,5p.

Jarluf Lomeland har
vært i Trondheim før.
På LU i 1996 ble det
også bronseplass,
og på LU i 2012: nr 4



17Tidsskrift for Kaninavl - 7-2015

De 4 andre i 95,5p var: Hanna og Nora
Baller med en white svart og en otter,
Sindre Bergsagel med en white zobel
brun og Marte Sundgot med chinchilla.
Hanna og Nora tar en fin 12.-plass; 285,5.

Dverghare: 11 dyr påmeldt fra 2 utstil-
lere. Sina/Imre Ødegård stiller med 9 vilt-
grå og får to dyr i 95p og to i 94,5p, og
da blir det en bra stamme i 284,5p, som
gir plass nr 20.

BiR Hermelin hvit rødøyet
hu 6 mnd. 95,5p (38-9-9,5)
til Jarluf Lomeland, som
stilte 37 dyr, hvorav 12 i
jern-/viltgrå hvor det blir
6 dyr som tildeles 95p.
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Sindre Bergsagel er ikke redd
for utfordringer i Hermelin-avlen
og er trofast i denne vanskelige
varianten - white zobel brun.
Sindre stilte med 6 ungdyr og
fikk 95,5p på denne 5 mnd. hann

Sindre Bergsagel ble presentert i TK i
oktober 2012, og han er veldig klar på
han har valgt en ikke helt enkel variant
innen Hermelin, med to tegninger på
samme kanin; både white-tegning og
zobel-tegning! Hvorfor han satser slik?
- Ja, jeg har egentlig ikke noen annen
forklaring enn at jeg liker varianten.
Kanskje det er white-tegningen?
– for nå har han også startet opp med
«originalen» - White. Jeg er hard i ut-
velgsen og vil si jeg ikke fikk fram noen
gode White i år. Av de 6 Hermelin white
zobel Sindre stilte ble det på de beste:
95,5p, 94,5p og 2x94p. Grattis Sindre!

Til høyre: Caroline Klepaker - og bildet
på plakaten nederst til høyre; Caroline
vinner LUU-2003 – hmmm - tiden flyr!



19Tidsskrift for Kaninavl - 7-2015

Bjørn Petter Åsheim, sølv, Arild Gundersen, gull, Jarluf Lomeland, bronse

Erik Rasmussen, DK
Tor
Gillerholtmoen
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1 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød 288

2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart  286,5

3 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 286,5

4 Tor Gillerholtmoen, I.Østland, Zobel brun  286,5

5 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 286,5

6 Svein Erik Tønnesen, Jæren, Perle Ekorn   286

7 Gullik Klepaker, Larvik&Sa. Hollender svart 285,5

8 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska    285,5

9 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land   285,5

10 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land   285,5

11 GeirVidarAsgrimplass, Dra. Fransk Vedder  285,5

12 Hanna / Nora Baller, Sarp. Hermelin white  285,5

13 Rolf Ludvigsen, Larvik&Sand. Liten Havana  285

14 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin v./j. -grå  285

15 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart  285

16 Bjarne Øygard, MøreogRoms. Liten Sølv sv  285

17 Torgeir Vestenfor, I.Østland, Fransk Vedder  285

18 Tor Gillerholtmoen, I.Østland, Belgisk Hare 284,5

19 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska   284,5

20 Sina / Imre Ødegård, Jæren, Dverghare   284,5

21 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn   284,5

22 Lars Ivar Haugo, I.Østland, Stor Sølv svart  284,5

23 Stensland&Ødegård, Jæren, Belgisk Hare  284,5

24 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart   284,5

25 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer  284,5

26 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red  284,5

27 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit r.ø. 284,5

28 KnutAre Sundgot, MøreogR. Liten Sølv sv 284,5

29 Jorunn Egner, Oslo ogAker., Perle Ekorn    284,5

30 Erik Ruud Midtun, Dra. Dvergvedder v.grå  284,5

31 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart   284,5

32 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  284

33 Bernhard Uvaas, Trøndelagen, Thyringer  284

34 MarteSkodjevågSundgot, Mør. Hermelin chin 284

35 Sindre Bergsagel, Rogal. Hermelin white zo. 284

36 Anne Mette/ Gullik Klepaker, Larvik, Alaska  284

37 Stian Andre Moldskred, Møre, N.Zeal. Red  284

38 ArnulfGunnar Hogstad,Trøndelag, Hollender 284

39 Hans Petter Wold, OsloogAk., Stor Sølv svart 284 

40 Erik Stensland, Jæren, Liten Havana   283,5

41 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Roms. Lux  283,5

42 Tor Gillerholtmoen, I.Østland, Zobel blå   283,5

43 Hanna/Nora Baller, Sarp. Hermelin otter sv 283,5

44 Silje Cath.Tellefsen, I.Ø. Dvergvedder viltgrå 283

45 Oddmund Veka, Sogn og Fjord., Thyringer  283

46 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsd. Sallander  283

47 Arild Netland, Rogaland, Hermelin v./j.-grå  283

48 Elisabeth/Else Pedersen, Dvergvedder v.grå  283

49 Ola Uvaas, Trøndelagen, Thyringer   283

50 Silje Cathrine Tellefsen, I.Ø.Hermelin viltgrå  283

51 Ola Ruud Midtun, Dram. Dvergvedder viltgrå 283 

52 Elias SulenJacobsen, Dvergvedder kappet. 282,5

53 Hallgjerd Seim Paulsen, Glåm. L.Chinchilla 282,5

54 Ivar Østli, I.Østland, Belgisk Kjempe viltgrå 282,5 

55 Kine Buøy Antonsen, Trøndelag, Deilenaar 282,5

56 Iren Storli, Nord-Trøndelag, Stor Sølv svart 282,5

57 HanneKristin Foss,Trønd. Dvergvedder blå 282,5

58 Ingjerd Lien, Møre og Rom. Stor Chinchilla 282,5

59 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke sv 282,5

60 Johan Viker, Sarpsb., Belgisk Hare viltrød  282,5

61 Ingjerd Lien, Møre og R. Belgisk Kjempe  282,5

62 Espen Klepaker, Larvik, Dvergvedder v.grå  282

63 Ståle Bruvoll SognogFj. Dvergvedder v.grå 282

64 Jan Magne Lien, Møre og Romsd., Hvit Land 282

65 Robert Gabrielsen, Trøndelagen, Alaska  95

66 Silje Cath.Tellefsen I.Østl. Dvergvedder hv.r.ø. 95

67 Bjørn Petter Åsheim, Sarp. Marburger Ekorn  95

68 Sigurd Fiske Hokstad, Trøndelag, Stor Sølv  95

69 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare tan  281,5

70 Lars Ivar Haugo, I.Østland, Russer brun  281,5

71 Brit Karin Brodersen,Trøn. Hollender mad  281,5

72 Anne Lise Tvedt, MøreogR. Hermelin h.r.ø. 281,5 

73 Hanne Kristin Foss,Trøn. Dvergvedder v.grå 281

74 Birgit Fiske Hokstad, Trønd., Rex castor   280,5

75 Hallgjerd SeimPaulsen, Glåm. Belgisk Hare 280,5

76 Marie Stensland, Jæren, Hermelin hvit b.ø. 280,5

77 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan sv. 280,5

78 Hege Spjelkavik, Glåmdal, Liten Havana  280

79 Rolf Nilsen, Nord-Trøndelag, Trønder  280

80 Ingvild Hovde, Larvik og Sand. Hermelin tan 280

81 Stig-Eivin Meisal, Møre og Ro., Perle Ekorn   280

82 Bjarne Øygard, MøreogR. Hermelin zobel blå 280

83 Kristin H. Berg, Trøndelag, Hermelin v.grå  280

84 Lill S. Ludvigsen, Larvik. Dvergvedder v.grå 94,5

85 Anne Lise Tvedt, MøreogRomsdal, White sv 94,5

86 Rolf Nilsen, N.-Trøndelag, Liten Sølv svart  94,5

87 Kristin Berg, Trønd., Fransk Vedder viltgrå   94,5

88 Sindre Bergsagel, Rogaland, White svart  94,5

89 Sindre/RoyTjemsland, Jær. BelgiskKjempe 279,5

90 Elisabeth/ElsePedersen, Dvergvedder z.blå 279,5

Resultater Landsutstilling Ungdyr 2015, Trondheim
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Rasesøyfer/Beste dyr i Rasen:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Fransk Vedder: Tor-
geir Vestenfor 95,5. Tysk Kjempeschecke: Arnfinn
Landa 86. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien 94,5. Stor
Havana: Arnfinn Landa 93. Stor Sølv: Hans Petter
Wold 95. New Zealand Red: Stian Andre Moldskred
95. Trønder: Tonje Karine Myklebost 93,5. Angora:
Hilde Krogedal 96. Rex: Birgit Fiske Hokstad 94,5.
Hvit Land: Leiv-Petter Torsen 95,5. Belgisk Hare:
Arild Gundersen 96. Sallander: AnneLiseTvedt 94,5.
Thyringer: Leif Opsund 95. White: Sindre Bergsagel
94,5. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Liten Chin-
chilla: Hallgjerd Seim Paulsen 95. Deilenaar: Kine
Buøy Antonsen 94,5. Marburger Ekorn: Bjørn Petter
Åsheim 95. Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen 95,5.
Engelsk Schecke: Tore Hadland 94,5. Liten Havana:
Rolf Ludvigsen 95. Hollender: Gullik Klepaker 95,5.
Lux: Kåre Tvedt 95. Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5.
Tan: Bjørn Petter Åsheim 96. Zobel: Tor Gillerholt-
moen 96. Russer: Lars Ivar Haugo 94,5. Liten Rex:
Silje Cathrine Tellefsen 93. Dvergvedder:Terje Engh
95,5. Hermelin: Jarluf Lomeland 95,5. Dverghare:
Sina/Imre Ødegård 95.

NKFs Medaljer LUU/NM-2015:
GULL: Arild Gundersen, Belgisk Hare      288
SØLV: Bjørn Petter Åsheim,Tan svart    286,5
BRONSE: Jarluf Lomeland, Hermelin hvit r.ø. 286,5

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Arild Gundersen, Belgisk Hare     288
Best in Show: Hilde Krogedal, Angora hvit r.ø. 96
Beste Hann: Hilde Krogedal, Angora hvit r.ø. 96
Beste Junior: Hanna / Nora Baller, Hermelin  285,5

De Beste Juniorer:
1 Hanna og Nora Baller, Hermelin white svart 285,5
2 Sina og Imre Ødegård, Dverghare viltgrå     284,5
3 Erik Ruud Midtun, Dvergvedder viltgrå       284,5
4 Bernhard Uvaas, Thyringer 284
5 Marte Skodjevåg Sundgot, Hermelin chin. 284
6 Erik Stensland, Liten Havana 283,5
7 Hanna og Nora Baller, Hermelin otter svart 283,5
8 Ola Uvaas, Thyringer 283
9 Ola Ruud Midtun, Dvergvedder viltgrå 283
10 Elias SulenJacobsen, Dvergvedder kappet. 282,5
11 Espen Klepaker, Dvergvedder viltgrå  282
12 Sigurd Fiske Hokstad, Stor Sølv 95

Resultater Klasse K, produkter:
1 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter  95
2 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter  94
3 Hilde Krogedal, Rogaland, Øvrige produkter  93,5
4 Jonette Sulen Myrbostad, N-Tr., Ullprodukter  93
4 Anita Myklebost, Trønd., Ullprodukter  93

Resultater klasse C, voksne hanner:
1 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart   95,5
2 Thea Buøy Antonsen,Trøndel. Hermelin otter 95,5
3 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød 95,5
4 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 95,5
5 Svein Erik Tønnesen, Jæren, Perle Ekorn 95
6 Torgeir Vestenfor, I.Østl., Fransk Vedder viltgrå 95 
7 Bjarne Øygard, Møre og R. Hermelin zobel blå  95
8 Linus Breistrand, Trøndelagen, Tan svart   95
9 Cathrine Jacobsen, Haugaland, Zobel blå   95
10 Stig-Eivin Meisal, Møre og Rom., Perle Ekorn  95
11 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Dverghare viltgrå 95
12 Ingrid Harmens,Trøndel., Dvergvedder viltgrå 95
13 Leif Opsund, IndreØstland, Thyringer   95
14 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Dverghare viltgrå 95
15 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Dverghare viltgrå 95
16 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød  95
17 Katrin Skodjevåg Sundgot, Mø. Hermelin chin 95
18 Ola Uvaas, Trøndelagen, Thyringer 95
19 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska    95
20 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 95
21 Hege Spjelkavik, Glåmdal, Liten Havana  95
22 Lars Henrik Viker, Sarpsb., Hermelin hvit r.ø. 95
23 Lars Henrik Viker, Sarpsborg, Hermelin viltgrå 95
24 Linus Breistrand,Trøndelagen, Tan svart  95

Vinner av klasse C Magnor Ølberg
og LUU/NM-vinner Arild Gunder-
sen, legger opp til «slagplaner og
taktikk» for kommende utstillinger



Michael Ostermann Thormod Sau

UUttttaakk  aavv  BBiiSS  oogg  BBiiMM

Meget bra med mange juniorutstillere som var



ue Erik Rasmussen Kjell Helge Jåtun Per Egil Hagen

 på plass
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VVeennnnee--
aafftteenn

ttuusseenn
ttaakkkk!! ddeerree vvaarr

fflliinnkkee!!

Venneaften –
LUU/NM-fest
ble avholdt på Clarion lørdag
kveld. Meget trivelig med så
pass mange som hadde meldt
seg på til denne kvelden.
NKFs leder,Gullik,hadde job-
bet «litt i kulissene». For idet
vi skulle sette oss til bords så
fikk vi litt av en overraskelse,
ja, en meget hyggelig en! For
marsjerende inn for «full mu-
sikk» kom nemlig et ordent-
lig promenade-orkester!

Det har seg nemlig slik, at Gulliks
datter, Caroline, studerer i Trond-
heim og hun spiller i Strindens
Prom Orch. - Meget sporty gjort
av disse musikantene å stille opp!
For alle de 76 voksne og de ca
9 «mindreårige» som var til stede
koste seg med dette muntre og
herlige innslaget. Dere var flinke
så vi sier alle  -  Tusen Takk!
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Noen
foto-
sveip



28 Tidsskrift for Kaninavl - 7-2015

Rett elite: 92 starter, 9 sert
1. Stine Grong Ruud og Runaways Gd Ch Tamarillo
2. Helene Osland og Pandoras Chitas
3. Anna Katrine Husted,Reklingsholms Ch Tabasco
4. Tonje Engen og Engen's Gd Ch Sorrows Embrace
5. Alva G. Mageland, Hompet. SCh Magic Words
6. Edel Yvonne Rimestad og Friscos Chokladbegär
7. Edel Yvonne Rimestad og Lineas Stjerneskinn
8. Tonje Søfteland og Eikhaugens Gd Ch Zafira
9. Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Gt Ch Scandic
10.Anna Katrine Husted og Rozettas Hypernova
11. Silje Cath. Tellefsen, Regnbåg. Only The Brave
12. Silje Strandengen Lie, Bjørkeb. Walk Of Shame
13. Hege Spjelkavik, Torsh. GdCh FlyinginMoonlight
14. Tonje Engen og Hompetitt Ch Magic Rainbow
15. Alva G.Mageland, GtChÆn Guava tå Økdal
16. Alva G.Mageland, Bjørkebakkens Escape
17. Stine Grong Ruud, Regnbåg ChHypnotic Poison
18. Mali Hønnås, Volantos ChSidewinder av Eikhaug
19. Jorunn Egner og Lamondas Beyond Life
20. Monica Olsby Rogne, Lineas Gt Ch Everything
21. IreneAakebergDahlby, Aakeb.Forbidden Fantasy
22. Alva Grødem Mageland, Solhaug SCh Mirakel
23. Tonje Søfteland, Flamencos GdCh Lyckostjärna
24. Hanne Kjærland og Grenens Touch of Ease
25. Helene Osland og Økdalens Pimpernell
26. Mali Hønnås og Økdalens Ch Solan
27. Jeanette Feindt Berg og Lamondas Navarino
28. Silje Cath. Tellefsen, Romeos Shameless Story
29. Tonje Engen og Sollien's Ch Actros
30. Hanne Kjærland, Volanto Hysteria av Eikhaugen

Lengde elite: 50 starter, 5 sert
1. Tonje Søfteland og Eikhaugens Gd Ch Zafira
2. Stine Grong Ruud og Runaways Gd Ch Tamarillo
3. Irene Aakeberg Dahlby, Aakeb.Forbidden Fantasy
4. Tonje Søfteland,Flamencos Gd Ch Lyckostjärna
5. Monica OlsbyRogne,Nybøtopp Friday Night Bites
6. Tonje Engen og Engen's Gd Ch Sorrows Embrace
7. Veslemøy Thunem,Gren. SCh Stairway to Heaven
8. Irene Aakeberg Dahlby og Pandoras S Ch Chikita
9. Martine Sevlejordet, Vestk. Max.Firefox Fantasy
10. Alva G.Mageland, Gt Ch Æn Guava tå Økdalen
11. Anna Katrine Husted, Reklingsh. Ch Tabasco
12. Anna Katrine Husted, Rozettas Hypernova
13. Alva G.Mageland,Regnbågens On Silent Wings
14. Jeanette Feindt Berg og Lamondas Navarino
15. Monica Olsby Rogne, Lykkeb.Thunder Coaster
16. Tonje Søfteland,Regnbåg. GdCh TonerTokstollar
17. Martine Sevlejordet,Præstgravs HMS dutchess
18. Pia Amundsen, Hompetittens Ch Atomic Queen
19. Tonje Engen,Hompetitten's Ch Magic Rainbow
20. Alva Mageland,Lykke.GdCh BrighterEikhaugen

Rett veteran: 6 starter
1. Martine Persson og DCHK Lisbodal Ella II
2. Irene Aakeberg Dahlby og Symremyras Ørn
3. Veslemøy Fjermestad Thunem og Swepper Dusty

Kombi: 28 starter - Sammenlagt hopping+utst.:
1. Hallgjerd Paulsen og Nuch Macklemore
2. Hallgjerd Paulsen,Vestkyst.Horrendous Haddock
3. Tonje Engen og Hompetittens Pitbull
4. Hallgjerd Paulsen, Nuch Vestkystens Rolls Roys

Rett elite, f.v.: Irene Aa.Dahlby, Tonje Søfteland, Alva G.Mageland, Helene Osland,
Stine Grong Ruud, Anna Katrine Husted,Tonje Engen og Edel Yvonne Rimestad

NM Kaninhopping
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Lengde elite, fra venstre: Stine Grong Ruud 210cm, Tonje Søfteland 220cm,
Irene Aakeberg Dahlby 210cm og Monica Olsby Rogne

Rett veteran,
fra venstre:
Irene Aakeberg
Dahlby,
Martine
Persson og
Veslemøy
Fjermestad
Thunem

5. Hallgjerd Paulsen og Nuch Crazy Popcorn
6. Hallgjerd Paulsen og Hamdir
7. Hallgjerd Paulsen og Lunengas Awsome
8. Hallgjerd Paulsen og Vestkystens Hattifnatt
9. Irene Aakeberg Dahlby og Søgaards Armut
10. Julie Myklebost og Løvheims Converse
11. Trine Holte og Vestkystens Mysla
12. Trine Holte og In the perfekt moment
13. Trine Holte og Præstgravs Black Pearl

14. Anna Katrine Husted og Castaway Inkay
15. Jorunn Egner og Petter
16. Hallgjerd Paulsen og Dkch Sexy and I Know It
17. Hallgjerd Paulsen og Nuch I’ll Tempo Gigante
18. Jorunn Egner og Rockabilly Rebel
19. Hallgjerd Paulsen, Vestkystens Stoick The Vast
20. Martine Sevlejordet og A Monster Like Me
21. Hallgjerd Paulsen, Vestk. Leven. OpptattavSjarm
22. Silje Strandeng Lie, Aakebergs Midnight Oasis
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Mali
Hønnås og
Økdalens
Ch Solan

Mali
Hønnås og
Volantos
Ch Side-
winder av
Eikhaugen
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Lisbodal
Ella II

MMaarrttiinnee  SSeevvlleejjoorrddeett  oogg  AA  MMoonnsstteerr  LLiikkee  MMee

Silje Tellefsen og
Roméos Shameless Story

Vinner Veteran



Jæren og Sandnes KAL inviterer alle medlemmer i NKF til:

Jærutstillingen - Hognestadhallen
8. - 10. januar. Åpen i klassene:

A+B (premiering etter kl L)  -  E (fam.g.)  -  K (produkter)
Best in show og Best i motsatt kjønn uttas

Innmelding innen 1. januar, helst excel-skjema til e-post:
sveinodegard@lyse.net -  husk å påfør kaninens vekt
for ev. hjelp til innmelding: ring Svein, tlf. 959 30 906

Innmeldingsavgift: kr 60  pr ktl.nr. + kr 10 kl E betales
til kontonr: 32905416382 innen 1.1.16.
Jæren&Sandnes KAL, Svein Erik Tønnesen
Innlevering av kaninene: Fredag 08.01.16, kl 18 til 20
Vi fôrer med høy og vann.
Husk opphengbare vannskåler.
Åpent for publikum: Lørdag fra kl 10  til 17.
Søndag fra kl 11  - med premieutdeling søndag kl 15.
Velkommen til ei trivelig kaninhelg på Jæren!

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

åpen Fylkes-utstilling
lørdag 16. januar 2016
Arrangeres på Nes, Hvamsvegen
Udnes forsamlingshus

Innmelding på lister til: Jorunn Egner,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com

og må være i hende innen fredag 09.01.16.
Konkurranseklasser: A voksne dyr og B ungdyr

Kaninhopping: Se omtale i NKHF’s FORUM
Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin,  betales ved innlevering lørdag
mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10. Premieutdeling umiddel-
bart etter endt bedømmelse. Dommere: Jan Erik Baller og Johnny Lyshaug

Kontakter: Trond Pettersen: 934 18 002. Jorunn Egner: 924 48 477

Vel møtt! -  OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING
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●  Utstillingen omfatter:
● Klasse A (+ klasse E)
● Klasse K (produkter)
● NM i kaninhopping

●  Påmelding til utstilling:
Sendes til Rolf Ludvigsen,
Østbyveien 162, 3280 Tjodalyng.  Helst
excel-fil til e-post:  ro-lud@online.no
Påmeldingsskjema skal være ihende
innen fredag 5. februar 2016
Alle kombikaniner merkes med X

●  Klasser NM i kaninhopping:
- NM Kroket bane Elite, bed. C
- NM Kroket bane Veteran, bed. B
- NM Høyde Elite 
Kombikonkurranse, figur MÅ +utstilling

●  Påmelding til kaninhopping:
Sendes til Irene Aakeberg Dahlby,
Sognshøy 15, 1580 Rygge, eller e-post:
smaragdirene@hotmail.com
Påmelding innen fredag 5. februar

●  Påmeldingsavgifter:
Utstilling: Kr 80  pr katalognr
Hopping: Kr 80  / kombi kr 40  pr start
Alle innbetalinger: utstilling, hopping
LU/NM-fest  må settes inn på kontonr.:
1206.01.94678 innen fredag 5. februar.
NB: merk tydelig hva betalingen gjelder!

●  Salgskontor for kaniner:
Kr 50 pr solgt kanin i provisjon. 

●  Innlevering av kaniner:
Torsdag 25. februar fra kl 18.00 til 21.00
Vi fôrer med høy og vann.
Husk opphengbare vannskåler.
KUN påmeldte kaniner er tillatt i hallen

●  Åpningstider hallen:
Fredag kl 11 - 18  / Lørdag kl 10 - 17
Søndag kl 10   –  med premiutdeling

hopping kl 13 / utstilling kl 14

●  LU/NM-fest:
Lørdag 27. februar kl 19.30 på Quality
Hotel & Resort, Sarpsborg
Kr: 350  pr pers. (under 14 år kr: 175)
Påmelding til: Gunner Bertelsen,
e-post:  gbertels@online.no
eller tlf. 416 12 487   innen 5. februar

●  Overnatting:
Quality Hotel & Resort, Sarpsborg
Tlf.:  69 10 15 00.   Enkeltrom kr: 790
Dobbelrom kr: 590.  3-sengs kr: 550
4-sengsrom kr: 520  pr person pr natt
inkl. frokost, Badeland og parkering.
NB: Bestilling må skje innen 15. januar
oppgi kode: Sarpsborg kanin.

Hoppere kan overnatte i hallen for
kr: 150 pr natt inkl. to enkle brødmåltid
Bestilles ved innbetaling av avgiften

●  Kontaktpersoner:
Bjørn Petter Åsheim, tlf. 916 27 825
Kass.: Gunner Bertelsen, tlf. 416 12 487
Hopping: Ann Kristin H., tlf. 406 27 875

Sarpsborg, Oslo&Akershus, Tønsberg  ARRANGERER:

25. - 28. februar
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . kr 158,00
Kaniner  (Wegler)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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ÅRETS UTSTILLER 2015
Ja nå er LUU/NM i Trondheim 2015 historie
og vi takker Nord-Trøndelag og Trøndelagen
Kaninavlsforeninger for at de tok på seg
arrangemanget. – Arrangemanget ble me-
get vellykket – så tusen takk til dere!
Når det gjelder konkurransen Årets Utstiller,
leder Bjørn Petter Åsheim fortsatt klart, i og

med at han tok en fin 2.-plass med sine fine
Tan og sanket sammen 30p.
Vinner av LUU/NM 2015, Arild Gundersen,
samlet sammen hele 45p og gikk opp fra en
7.-plass, opp til en 2.-plass..

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug
Så til konkurranselisten etter LUU/NM:

1. Bjørn Petter Åsheim 156 p.

2.Arild Gundersen 105 p.

3.Svein Erik Tønnesen 93 p.

4.Jarluf Lomeland 78 p.

5.Espen Klepaker 77 p.

6.Tor Gillerholtmoen,               71 p.

7.Magnor Ølberg,                    65 p.

8.Reidar Eikeland,                  64 p.

9.Terje Engh,                          63 p.

10.Bjørn Egeland,                   57 p.

11.Kari Jørgenrud,                  50 p.

12.Jonny Kirkebirkeland         50 p.

13.Kristin Berg                        46 p.

14.Johnny Lyshaug                45 p.

15.Sturle Skeidsvoll                42 p.

16.Linus Breistrand                 42 p.

17.Hilde Krogedal                   40 p.

18.Anne Lise Tvedt                 30 p.

19.Siw Marion Hauge             30 p.

20.T.Stensland/S.Ødegård     29 p.

21.Alf Gunnes                         29 p.

22.Snorre Jacobsen                28 p.

23.Ole Jan Fallet                     27 p.

24.Stian André Moldskred     18 p.

25.Nils Per Igland                    17 p.

26.Hans P Wold                         15 p.

27.Bjarne Øygard                       14 p.

28.Anne Karin Hustad                14 p.

29.Leif Opsund                           12 p.

30.Ingrid Harmens                      12 p.

31.Oddvar Stangeland                12 p.

32.Marte Skodjevåg Sundgot      12 p.

33.Hanne Kristin Foss                 12 p.

34.Arild Henriksen                       10 p.

35.Geir Vidar Asgrimsplass           9 p.

36.Trond Pettersen                        9 p.

37.Thormod Saue                         9 p.

38.Gullik Klepaker                         9 p.

39.Magne Steinarsrud                   8 p.

40.Geir Hovde                               7 p.

41.Emma Karete Bårvåg Tønnesen 6 p.

42.Randi Uvås                                 6 p.

43.Lill Anita Ludviksen                    6 p.

44.Jorunn Egner                             6 p.

45.Gerd Hilde Mortensen               5 p.

46.Jan Magne Lien. 5 p.

47.Elisabeth/Else Marie Pedersen 4 p.

48.Hallgjerd Seim Paulsen             4 p.

49.Karl Meihack                              4 p.

50.Leiv Petter Thoresen                  3 p.
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Til alle foreninger: NKF søker etter arrangører av LUU og LU
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KKllaassssee  CC
vvookkssnnee
hhaannnneerr

● 110 voksne kaniner i klasse C
Til å bedømme disse 110 dyr, ble dette
fordelt på to dommere; Jan Erik P. Baller
og Gullik Klepaker.
Som vi kan se ut av resultatlisten på side
23, er det 4 kaniner som ligger øverst å
«kniver tett» og som alle ble tildelt 95,5p.

Alle disse plasseringene ble avgjort med
«PC-trekning», og hvor en Tan til Magnor
Ølberg gikk seirende ut mot en Hermelin
otter svart til Thea Buøy Antonsen. Også
plassene 3 og 4 ble tatt av «PC-trekning».
Begge bildene her er av kaniner som del-
tok i klasse C. – Over her på denne side,
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ser vi en Hermelin, hann, viltgrå på 7
mnd., til Kristin Berg. Denne ble tildelt
94,5p (38-9-9).
På denne side ser vi en Dverghare, hann,
viltgrå på 28 mnd., som tilhører Hallgjerd
Seim Paulsen, og da er det sikkert mange
av dere som forstår at dette også er en

kanin som er en aktiv herremann i hop-
pebanen. Den fikk i bedømmelsen denne
gang tildelt 95p (38-9-9).

● Premieringen på LUU/NM
Bordet inneholdt et variert utvalg og i kl
B ble 68 premier utdelt, og i klasse 24.
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● Klasse K produkter
I produktklassen på årets LUU/NM ble
det påmeldt 8 produkter fra 4 utstillere,
eller kanskje mer korrekt å si det var fra
4 håndverkere?
Men, uansett, om det ganske sikkert had-
de vært ønskelig med flere som kom med

sine håndlagde produkter, så pynter dem
meget fint opp. Denne gang var produk-
tene plassert strategisk og oversiktelig til
i inngangspartiet. Hilde Krogedal «slo til»
igjen, med å legge beslag på de to øverste
plasser. Hilde oppfordrer til mer konkur-
ranse på LU/NM i Rakkestadhallen.
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Forbundstinget 2016
avholdes lørdag 27. februar, kl 10
Sted: Quality Hotel & Resort, Sarpsborg 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, sendes til valgkomitéen:
Alf Gunnes, Svein Clausen, Svein Ødegård

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.

Ved tilsendt Tingdokument finnes opplysninger om påmelding og innsendelse
av foreningens årsmelding, regnskap og arbeidsplan (se NKFs lovverk §11).

Spesialklubber/grupper skal fremlegge sine meldinger i Tingdokumentet,
og sender det elektronisk innen 15. januar til: sekreter@kanin-nkf.net

4.-6. desember: Askim, Adventsut.
annonse i TK nr 6

11.-13. desember:Trøndelagen
annonse i TK nr 6

13. desember: Indre Østland
annonse i TK nr 6

2016:
1.-3. januar: Grenland+Larvik&Sand.
annonse i TK nr 6

8.-10. januar: Jæren&Sandnes
annonse i dette TK

15.-17. januar: Bergen

16. januar: Oslo&Akershus (FU)
annonse i dette TK

22.-24. januar: Sarpsborg

29.-31. januar: Rogaland  (FU)

5.-7. febr.: Svensk LU, Helsingborg

19.-21. februar: Dansk LU, Viborg

25.-28. februar: LU/NM, Rakkestad
annonse i dette TK

18.-20. mars: Sørlandets

08.-10. juli: Nolhaga, Alingsås

Annet 2015:
19.-20. des.: Bundes-schau, Kassel

Europa-utstilling 2018:
9.-11. nov.: Herning, Danmark

Utstillinger - 2015/2016:

Utstillinger og bestlling av dommere sendes snarest mulig til e-post:
thsaue@online.no      Faste avgifter for arrangør er: Dataavgift kr 5,-

og til dommergruppen kr 7,50 pr påmeldt dyr/katalognr.

Rakkestadhallen, 25.-28. februar 2016: Det er behov for hjelp, gjelder
særlig under bedømmelsen fredag  -  så dere som kan være med

som bærere, ta kontakt, send sms/ring: B.P. Åsheim, tlf. 916 27 825

Til alle foreninger: NKF søker etter arrangører av LUU og LU
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Dommerkonferanse
NKFs Dommergruppe avholdt 24. og 25.
oktober sin årlige konferanse og stedet
var denne gang Letohallen. Meget hygge-
lig var det at konferansen i år var repre-
sentert med dommere fra alle de 4 nor-
diske land. Dette gjør at det faglige kon-
septet får en bredere vinkling og verdi,og
hvor en da har mulighet for å ta opp ak-
tuelle emner omkring enkelte raser, som
kanskje er mer utbredt i ett eller flere av
våre naboland. Lørdag startet konferan-
sen med en kort info om helgens opplegg

og program, og hvor alle dommerne der-
etter selvstendig bedømte 25 kaniner.
Samtlige bedømmelser la Kaare Midtun
inn på PC, og hvor dermed alt som hver
enkel dommer hadde foretatt seg, ble vist
opp på «veggen» og hvor bedømmelsene
da var grunnlag for diskusjoner. En for-
søker jo da å komme til enighet om en
«fasit» for hver kanin som var bedømt.
Søndag var satt av for et spesielt emne,og
denne gang var det Tysk Kjempeschecke.
Her er det som oftest tegningen som gir

EErriikk  RRaassmmuusssseenn  ttookk  ffoorr  sseegg
eemmnneett  oomm  ttyysskk  sscchheecckkeetteeggnniinngg
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størst grunnlag for diskusjon, noe som jo
er helt naturlig. Erik Rasmussen var den
som «foreleste» om emnet tysk schecke-
tegning. Det viste seg også her da at Erik
i sin ungdom var en ivrig avler av Tysk

Kjempeschecke. Dommergruppen retter
en stor takk til Gunnar Eidal som var så
elskverdig med å avsette tid og å ta den
lange kjøreturen for å vise fram sine
schecker. Stor takk også til Kaare Midtun.
Søndag var det også avsatt tid for grup-
pens årsmøte. Her fremkom det at Geir
Nordvik har sluttet av som dommer. Sam-
tidig kunne en ønske velkommen til en
ny elev; Bjørn Petter Åsheim.
Av regnskapet fremgikk det klart at øko-
nomien er meget «stram».
Årsmøtet ble avsluttet med valg, hvor
Thormod Saue ble gjenvalgt som leder.
Odd Einar Lundervold (ikke på valg) og
er gruppens sekretær. Ny kasserer måtte
«spores opp» - og til den oppgaven ble
Snorre Jacobsen valgt. Arrangører må da
merke seg at Dommergruppen har fått
nytt kontonr.: 42121084818 - og avgiften
som skal settes inn der, er fortsatt kr 7,50
pr katalognr. - Nytt varamedlem ble også
valgt, dette falt på Sturle Skeidsvoll. B.E.

Bjørn Petter
Åsheim . . .
hmm  -  en
Løvehode

Transportøren
Ja, det var eg så kjørte 340 kaniner
opp til Trondheim og hjem igjen til
Bryne, sier Roy Tjemsland.
Turen gikk greit, fikk noe skodd når
eg kom til Vestfold på hjemturen
natt til mandag.
Men, ellers var det heldigvis ikke
noe problem under turen. Alltid litt
spenning med været og selvsagt
håper en at ikke bilen begynner «å
hoste å herke» eller at en får punk-
tering elller noe slikt.
Alle kaniner har klart denne turen
helt greit, for alle hopper og spretter
og ser trivelige og fornøyde ut.
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Arvelighet og sportsavl
Denne serie om arv og gener, startet i TK nr 4/2012, her er artikkel nr 12:

Hvordan avle fram Isabella?
Vi var innom dette i forrige TK, men da
det var litt «bokstav-feil» - tar vi inn dette:
I Nordisk Kaninstandard er det et skjema
over de genetiske fargesymbol og under
Ensfarget med slør, finner vi fargen gul-
brun (Isabella) og som viser at Isabella
har: AA bb CC dd gg
● Vi noterer at fargen inneholder tre
ulike (recessive) genpar: bb, dd og gg.
● Ut i fra dette, velger vi utgangsmate-
rialet.
● Fargekodene på vårt avlspar skal ligge
så nær den ønskede fargen som mulig!

Det blå farge-gen, d finnes hos blå som
har fargekoden AA BB CC dd gg.
De øvrige gen-parene hos blå, stemmer
også ganske godt overens med den øn-
skede fargen.
Det gule farge-gen, b finnes hos mada-
gaskar; AA bb CC DD gg - og også her
stemmer de øvrige gen-par godt overens
med den ønskede fargen.
Om vi nå parer/forener en renavlet blå
kanin med en renavlet madagaskar, hva
kommer da ungene å få for en farge?
- Blir det Isabella? 
Som vi ser, er gen-parene AA, CC og gg
like hos begge foreldredyrene.
Samme hvordan disse gener kombineres,
og hvilket gen fra disse genpar ungene
enn arver, blir resultatet det samme. Alle
ungene får: AA, CC og gg.
Derimot har foreldredyrene ikke like-dan-
ne gener i genparene; BB / bb (BB =
svart og bb = fargereduksjon til gult).
Og heller ikke genparene DD / dd (DD =

svart og dd = blått). - Det er dette som
gjør at den ene av foreldrene er blå og
den andre madagaskar.
Nå skal vi sette opp et fargeskjema med
den ene av foreldrenes mulige kjønns-cel-
ler loddrett og den andres horisontalt.
Den blå foreldres alle kjønnsceller kom-
mer å inneholde Bd (i dette tilfellet mor)
og den madagaskarfargede (i dette tilfel-
let far) kommer alle å ha bD.

Som dere ser, har vi nå et skjema med
fire «fete» kraftig markerte ruter, der har
vi kombinasjonen av foreldrenes gener
hos alle ungene.
Ungene arver en stor B fra mor og
en liten b fra far, hvilket gir Bd = nor-
mal pigmentering og ingen reduksjon til
gult, ettersom B er dominant over b.
Ungene arver også en stor D fra far og
en liten d fra mor, hvilket også gir nesten
full pigmentering, ikke reduksjon til blått,
men bare en ytterst svak fargefortynning
av det svarte, ettersom D er dominant
over d.
Alle ungene får her genoppsetningen:
AA Bb CC Dd gg - hvilket gir en hetero-
zygot svart - men, der alle ungene bærer
anlegg for gult og blått.

Ingen får foreldrenes farge
og ingen blir Isabella!

Hadde du forventet dette? 

far

morBd Bd

bD Bb Dd Bb Dd

bD Bb Dd Bb Dd
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Men, hva skjer om vi nå parer to søsken
av disse ungene?
Søsken 1: AA Bb CC Dd gg pares med
søsken 2: AA Bb CC Dd gg.

For å kunne se hvordan ungene fra disse
søsken blir, setter vi igjen opp et skjema
med den ene foreldres mulige kjønnscel-
ler horisontalt og den andre foreldres
loddrett. Inn i de 16 felter fyller vi inn hva
vi vil få. Ettersom gen-parene AA, CC og
gg like hos begge foreldredyrene, tar vi
foreløpig ikke disse bokstaver med, da
alle avkom jo arver de samme.

Derimot har foreldrene to heterozygote
(ulika) genpar: Bb og Dd.
Morens kjønnsceller kan inneholde føl-
gende kombinasjoner: BD, Bd, bD og bd.
Farens kjønnsceller inneholder de sam-
me kombinasjoner: BD, Bd, bD og bd.
Fra disse kan ungene arve ulike mulige
kombinasjoner:

Vi går ut fra at de 16 kombinasjoner vi
får i skjemaet representerer totalt 100 av-
kom. Hver rute er 1/16 av 100% = 6,25%.
Men bare en rute i hver fargevariant er
”renavlet” homozygot (like) i sin genopp-
setning (disse er satt med fet skrift).

Som vi ser blir det «himla mange» svarte
kaniner. Det blir 3 blå, 3 madagaskar og
1 isabella.
3 stk x 6,25% = 18,75% blå
(blå: BB dd, Bb dd og Bb dd).
3 stk x 6,25% = 18,75% madagaskar
(madagaskar: bb DD, bb Dd og bb Dd).

Bare 1 stk x 6,25% isabella
(isabella: bb dd).
Resten 56,25% = svarte.
Den Isabella vi får er homosygot (like) i
sin genoppsetning og således en som kal-
les "ren isabella". Men, vi må notere oss
«bak øret» at dette prosentutfallet er sta-
tistiskt utregnet på en stor mengde av
kull. For enkelte kull kan avvikelser fore-
komme, med tilfeldigheter.

Konklusjon og resultat:
● Vi fikk hva vi ville ha, til og med en ge-
netisk renavlet farge, men ikke mange! 
● Av det forstår vi at Isabella er en farge
som ikke masseproduseres gjennom å
blande farger.
● Vil man ha Isabella bør en søke avlsdyr
av den fargen! 
● For blodfornyelsens skyld går det å
blande inn madagaskar eller blått, men
det resulterer umiddelbart i en mengde
madagaskar, svart og blått.

BD Bd bD bd

BD    BB DD   BB Dd   Bb DD   Bb Dd

Bd     BB Dd BB dd   Bb Dd    Bb dd

bD Bb DD    Bb Dd bb DD bb Dd

bd Bb Dd    Bb dd    bb Dd bb dd

Avlsarbeidet er svært interessant, men
det kommer mye med svarte unger

Det var gjevt når det
kom noen Isabella
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER - HOLLENDER - TAN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE - LØVEHODE viltgrå
DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

«har kaninbur som kan avhentes»

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

www.fogderudkaninoppdrett.com
Ingeborg Elise Moen. Tlf. 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com
Fransk Vedder - Stor Sølv - Trønder

Rex - Liten Rex - Hollender  (fl. farger)

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no

350 sider



Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 19. nov. 2015
Totalt: 631  (S: 365 - J: 92 - F: 174)

Askim og omegn Kaninavlsforening   44
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    38
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    28
Leder: Cato Smørgrav. Tlf. 986 59 635
e-post: catosmorgrav@outlook.com 
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere: Leder: Thor Martin Skretteberg,
e-post: tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    10
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   8
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    16
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    40
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Hoppekontakt: Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  29
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    105
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 19 32 68. Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     20
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    38
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      17
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     20
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00
(ikke mai-juni-juli-august)
hjemmeside: www.kanin-rogaland.com
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Sarpsborg Kaninavlsforening    53
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    8
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    25
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    50
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadmælen, 7089 Heimdal
tlf. 482 47 310 / 926 10 307  e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    51
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Marita Bjørk Kjørbek. Tlf  93238232  mail: maritabk@live.no 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

Til foreningskasserere: Vennligst
innmeld betalende medlemmer
snarest mulig til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00
ev. sms til mobil: 970 66 450

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora   3
Leder: Jonette S. Myrbostad, Blåbærv. 25, 7606 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Nestleder: D
Sekretær: S
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
St.m.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Thor Martin Skretteberg.Tlf: 959 36 762.
e-post: tmskretteberg@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Aina Magnus
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 8/2015: Desember, ut ca uke 51
-  manusfrist er 20. november
Blad nr 1/2016: Januar, ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

1: Hallgjerd Seim
Paulsen er fortsatt
suveren i Kombi

2:Tonje Søfteland
og Zafira klart best
i lengde elite med
220 cm.

3: Hege Spjelkavik
og Torshaugs
Gd Ch Flying in
Moonlight

Alle foto:
Monica Olsby Rogne

1 2

3

NM Kaninhopp

Norges
Kaninavls-
forbund

Organisert kaninhold i Norge
Stiftet 1897 


